
ADRESSLISTA till jaktvårdsföreningarna
Förening Ordförande Adress Tel E-post adress
Brändö Viktor Eriksson Sisshamnsvägen 83, 22920 BRÄNDÖ 0457 342 0609 viktor@aland.net

Eckerö Joel Karlsson Degersandsvägen 25, 22270 ECKERÖ 040 84 89 848 eckero.jvf@gmail.com

Finström Kurt Blomqvist Vandövägen 262, 22330 TJUDÖ 48 148, 0457 3424668 f.jaktvardsforening@aland.net

Föglö Kristian Holmström Föglövägen 481, 22710 FÖGLÖ 0405 188 027 holmstrom.kristian@gmail.com

Geta John Carlsson Tommosholmsvägen 82, 22340 GETA 0407 618 444 carlssonsjohn@gmail.com

Hammarland Lars Nordström Kattbyv. 19, 22240 HAMMARLAND 040 8487 080 kattbylasse@gmail.com

Jomala Jens Johansson Ytterby-Öjvägen 70, 22150 JOMALA 0405 826 665 jenslejohansson@gmail.com

Kumlinge Johnny Forss Lenviksvägen 246, 22820 KUMLINGE 040 738 0763 jforss@gmail.com

Kökar Robert Karlman Karlby, 22730 KÖKAR 040 7489 188 docdive64@hotmail.com

Lemland Conny Rosenberg Fårgrundsv. 49, 22610 LEMLAND 34471, 0457 0784911 conny@aland.net

Lumparland Lucas Wideman Vassgränd 16, 22610 LEMLAND 040 840 8819 wideman77@gmail.com

Mariehamn Ingen verksamhet
Saltvik Arvid Mörn Mörns 15,  22430 SALTVIK 0457 5244 193 arvid.morn@outlook.com

Sottunga Ronnie Jansson Söderkulla, 22720 SOTTUNGA 0457 530 1087 ronnie-jansson@hotmail.com

Sund Daniel Nordlund Sandbackavägen 66, 22530 SUND 0457 548 3884 nordlund77@hotmail.com

Vårdö Fanny Sjögren-GrunérLövövägen 152, 22550 VÅRDÖ 0457 3428 636 f.sjogren@hotmail.com
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